令和 6年 7月吉日

お客様各位
日東交通株式会社

ちばシティバス株式会社

千倉港臨時バス停留所について

毎度、高速バスをご利用頂きありがとうございます

令和 6年 7月 13日、14日千倉地区祭礼に伴い、海岸通りが 15：30～17：45まで

車両通行止めとなります。

上記の期間は、臨時停留所での発着となりますのでご注意下さい。

臨時バス停の場所は下記の通りです。

記

臨時停留所発便 ： 千葉みなと駅行 千倉港 16:33発

以上

千倉港バス停

千倉港臨時停留所